
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 03.07.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.4.2023

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1 
PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

BUDOWA DRÓG LEŚNYCH "KIELCZAWA" I "ŻERNICA – SŁABIK" 
(oznaczenie zamówienia)

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

Część I zamówienia BUDOWA DROGI LEŚNEJ „KIELCZAWA”
Usługi Transportowe, Leśne o Sprzętem Ciężkim Kazimierz Pasławski Terka 
kaziemierzpaslawski@wp.pl

Część II zamówienia BUDOWA DROGI LEŚNEJ „ŻERNICA-SŁABIK”
Firma Usługowo – Handlowa Center-Bud Jakub Krzysztofik,  Sanok 
jkuba11@tlen.pl

Uzasadnienie wyboru:  Wyszczególnieni powyżej Wykonawcy nie podlegają 
wykluczeniu, złożone przez niech oferty spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlegają odrzuceniu. Ofertę oceniono w oparciu o następujące kryteria wyboru: cena 
– 60%,   wydłużenie okresu  gwarancji (40%). Oferty uzyskały najwięcej punktów. 

                                   (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty)

1 Art.  253.  
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
- podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Zamawiający może nie ujawniać informacji, o których mowa w ust. 1, jeżeli ich ujawnienie byłoby sprzeczne z ważnym interesem publicznym.

mailto:kaziemierzpaslawski@wp.pl
mailto:jkuba11@tlen.pl


Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

W postępowaniu złożono 6 ofert, wg zestawienia:
  (wskazać liczbę złożonych ofert)

oferta Wykonawca cześć zamówienia pkt w 
kryterium 

cena (waga 
60%)

pkt w kryterium 
wydłużenie 

okresu 
gwarancji 

(waga 40%)

RAZEM

I - KIELCZAWA 55,68 40 95,681 Przedsiębiorstwo 
INTRABET sp z o.o. 

Sanok II – „ŻERNICA-
SŁABIK” oferta odrzucona w dniu 21.06.2023 r.

I - KIELCZAWA 46,83 40 86,832 Firma Usługowo – 
Handlowa Budowlano 

– Transportowa 
Henryk Biłas, 

Zawadka

II – ŻERNICA-
SŁABIK”

47,40 40 87,40

I - KIELCZAWA 50,30 40 90,303 Usługi Transportowo-
Budowlane Arkadiusz 

Musiałek Bandrów 
Narodowy

II – ŻERNICA-
SŁABIK”

58,81 40 90,81

I - KIELCZAWA 58,50 40 98,504 Firma Usługowo – 
Handlowa Center-Bud 

Jakub Krzysztofik, 
Sanok

II – ŻERNICA-
SŁABIK”

60 40 100

5 Usługi Transportowe, 
Leśne o Sprzętem 
Ciężkim Kazimierz 
Pasławski Terka

I - KIELCZAWA 60 40 100

I - KIELCZAWA 55,87 40 95,876 Firma Transport 
Handel Usługi 

„DROGMAX” Andrzej 
Zawiślan Bukowsko

II – ŻERNICA-
SŁABIK”

58,42 40 98,42

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

- a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2023-07-03T07:02:17+0000
	Wojciech Karol Głuszko




